Radziejowice, dnia 02.07.2020 r.
Nr sprawy: ZP.271.2.14.2020.D)J

Dot. zapytania ofertowego p.n.: ,,Zakup i dostawa wyposazenia technologicznego kuchni dla
nowobudowanego budynku Przedszkola w Radziejowicach”.

Zamawiajacy informuje, ze wptynety nastepujgce pytania do w/w zapytania ofertowego:

Pytanie numer 1
Prosze o doprecyzowanie pozycji 17. Wozek kelnerski z trzema pdlkami- czy wézek ma by¢ spawany- czy
skrecany?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza wézki kelnerskie o konstrukcji spawanej lub skrecanej.

Pytanie numer 2

Poz. 30,31,32. Zastawa stotowa jakg chciatby otrzymac¢ Zamawiajgcy zaprzestaje by¢ juz produkowana, a na
magazynach do kupienia pozostaty juz tylko pojedyncze sztuki. Prosze o dopuszczenie zastawy stotfowej Opal
Glass, Linia Toledo ze szkta hartowanego, klasycznie biata, gtadka o wymiarach:

- salaterka: srednica 19 cm
- talerz deserowy: $rednica 20 cm
- talerz ptytki: srednica 25 cm

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza dostawe zastawy stotowej w kolorze biatym. Pozostate parametry,
w szczegdlnos$ci wymiary, musza by¢ zgodne z szczegétowym opisem przedmiotu zamdwienia.

Pozostate pozycje zapytania ofertowego oraz forma i termin sktadania ofert pozostajg bez zmian.



